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Mieszkanie na sprzedaż - Szczecinek
cena 315 000 zł

liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 53,20 m2,

opis nieruchomości

Oferujemy na sprzedaż piękne, dwupokojowe mieszkanie na pierwszym piętrze o powierzchni 53,2 m².
Mieszkanie jest ładnie zaaranżowane i po remoncie, co czyni je gotowym do wprowadzenia się bez żadnych
dodatkowych nakładów finansowych. Mieszkanie znajduje się na pierwszym piętrze, co jest wygodne i
zapewnia łatwy dostęp. Jest środkowe i bardzo ciepłe, co roku są duże zwroty za ogrzewanie, co znacznie
obniża koszty utrzymania. W ramach remontu wymieniono instalację elektryczną oraz zamontowano nowe
okna PCV. Bezpieczeństwo zapewnia podwójne zabezpieczenie domofonem z kodem oraz chipem.
Kuchnia jest w pełni wyposażona i gotowa do użytku, a duża garderoba z meblami idealnie nadaje się do
przechowywania ubrań i innych rzeczy. Istnieje możliwość zmiany aranżacji wejścia do mniejszego pokoju,
tak aby nie był przechodni, co zwiększa funkcjonalność mieszkania. Bardzo dużym atutem jest parking
przed blokiem, co gwarantuje łatwość parkowania. Do mieszkania przynależy piwnica o powierzchni około 6
m², co dodatkowo zwiększa przestrzeń do przechowywania.
Mieszkanie znajduje się w spokojnej okolicy z dużą ilością zieleni. Ogrodzony plac zabaw stanowi doskonałe
miejsce do zabawy dla dzieci, a duży parking przed blokiem zapewnia wygodę parkowania. Okolica jest
dobrze skomunikowana i oferuje łatwy dostęp do wszystkich niezbędnych usług i infrastruktury.
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Jeśli jesteś zainteresowany, zapraszamy do kontaktu w celu umówienia się na oglądanie mieszkania. To
wyjątkowa oferta, która łączy komfort, funkcjonalność i bezpieczeństwo. Nie przegap okazji! Mieszkanie
czeka właśnie na Ciebie!
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szczegóły oferty

Lokalizacja

Miejscowość Szczecinek Ulica ul. Słowiańska

Informacje podstawowe

Powierzchnia całkowita 53, 20 m² Cena 315 000, 00 PLN

Stara cena 319 000, 00 PLN Cena za m2 5 921, 05 PLN

Standard BARDZO DOBRY Typ kuchni Z OKNEM

Liczba pokoi 2 Piętro 1

Ilość pięter 3 Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA,

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ, Rodzaj podłogi TERAKOTA, PANELE,

Powierzchnie pokoi 16, 4 11, 3 m² Powierzchnie kuchni 10, 6 m²

Budynek

Rodzaj budynku BLOK Rok budowy 1930

Rodzaj rynku WTÓRNY Materiał ścian CEGŁA

Pomieszczenia dodatkowe

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Garaż TAK

Informacje dodatkowe

Wysokość kondygnacji [m] 300, 00 cm

kontakt do agenta

Karolina Stupak
Doradca ds. nieruchomości

✆ 608-820-530
✉ karolina@hestianieruchomosci.pl

więcej ofert na stronie www.hestianieruchomosci.pl


